Р Е Ш Е Н И Е  № 26.
02 июля 2014 г.                                                                                                    Санкт-Петербург

Содержание : «Об освобождении от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования МО «Купчино» (с правом решающего голоса) до истечения срока их полномочий».
В соответствии с положениями подпункта «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона №67-ФЗ - 12.06.2002. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (ред. от 04.06.2014.) на основании личных заявлений в письменной форме о сложении своих полномочий

Муниципальный Совет     Р  Е  Ш  И  Л   :

1. Освободить от обязанностей членов избирательной комиссии МО «Купчино» (с правом решающего голоса) до истечения срока полномочий на основании личных заявлений от 30.06.2014. :
- ГОРЯЧЕВУ Маргариту Викторовну ;
- РЫЛАТКО Андрея Владимировича ;
- РЫЛАТКО Марину Львовну ;

- СЕМЁНОВА Ивана Анатольевича ;
- СЕМЁНОВУ Светлану Станиславовну.
2. С момента вступления в силу настоящего Решения признать утратившими силу :

- пункт 2 Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №20 – 17.06.2014. ;

- подпункты 1.2.1., 1.2.2., 1.2.3., 1.2.5., 1.2.6. Решения Муниципального Совета МО «Купчино» №13 – 24.04.2012. «О формировании избирательной комиссии муниципального образования».

3. Решение вступает в силу с момента принятия.
4. Контроль исполнения Решения возложить на Главу муниципального образования Ю.Н.Трубицына.
Глава муниципального образования -

Председатель Муниципального Совета
                                        Ю.Н.Трубицын.